
|lllllllllllllllllll illlllllíííllll
c 7 *

r

Ž
;
Í

. OBJEDNÁVKA č. 1173/2020/KON/O
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 41035721 DIČ: CZ41035721

Moravskoslezský kraj ' D & V technika s.r.o.

28. října 2771/117 . Buhumínská 87/168

70218 Ostrava . 71200 Ostrava 12

Vyřizuje: , Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Dodání 10 kusů tepelného generátoru SWINGFOG SN 50 PE ve výši 55.000,- Kč/kus bez DPH a 10 kusů patentované mlžící

trubice pro vyšší výkon, zabraňující vzniku kapek v aerosolu ve výši 5.000,-- Kč/kus bez DPH. Cena celkem za dodání

deseti kusů generátorů včetně uvedených trubic _činí 600.000,- Kč bez DPH, tj. 726.000; Kč vč. DPH.

Dále dodání 20 kusů širokospektrální dezinfekce VIRKON 5 (balení 10kg) pro zařízení SN 50. Maximální cena nepřesáhne

5.300,- Kč/kus bez DPH (balení 10 kg). A 10 kusů 25litrové dezinfekce GPC 8 v hodnotě 8.050,-- Kč bez DPH/ kus. Cena za

dodání tohoto materiálu je celkem 186.500 Kč bez DPH, tj. 225.665,-- Kč s DPH.

Celková cena objednávky je 786.500 Kč bez DPH/951.665,—- Kč s DPH.

Místo dodání: D & V technika s.r.o., Bohumínská 87, 712 00 Ostrava — Muglinov.

Datum požadovaného splnění: 10.12.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. .

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 9 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení. *

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 951 665,00 Kč

Podrobnosti latb : Datum: ., 3 !? MÚŘAVSKČŠLÉZSKÝ $<?
p y €* Ž Žgj Žgajšký úřad

. „ . . íjna 1%?
Na ucet VA

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

.....

iii.



OBJEDNÁVKA Č. 1173/2020/KON/
O .



—

Odesláno: ' pátek 4. prosince 2020 11:42

Předmět: FW: Potvrzení objednávky 1173/2020/KON/O

Přílohy: doc001 02320201 2041 14231 .pdf

Sent: Friday, December 4, 2020 11:40 AM

Subject: Potvrzení objednávky

Dobrý den

_ v příloze zasílám potvrzenou objednávku.

Přeji příjemný den a príma víkend

%KKRGHER©
KARCHER CENTER OSTRAVA

D & V technika sro

Bohumínská 87, 712 00 Ostrava-Muglinov

Tel. +420 596 244 995

Mobil: +420 602 530 998

E—maii: karcher©karcherdav.cz

www.karcherdav.cz



OBJEDNÁVKA č. 1173/2ozo/KoN/o
nátěrem! Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: (270890692 IČ: 41035721 DIČ: (24132321

Moravskoslezský kraj a & \: technika s.r.o.

28. řížna am./117 Buhumínská 87/168

70218 Ostrava ' . 71200 Dstrava 12

Vyňzuše: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: '

Objednáváme u Vás:

Dodání 10 kusů tepelného generátoru SWINGFOG SN SO PE ve výši 55.000; Kčfkus bez DPH a m kusů paterúcvaně mlžící

trubice pro vyšší výkon, zabraňující vznilm kapek v aerosolu ve výší s_ono,-— Kif/kus bez DPH. Cena cakam za Mění

deseti kusů generátorů včetně uvedených trubic činí 690.060; Kč bez DPH, tj. 726.000; Kč vč. DPH.

Dále dodání 20 kusů širokospektrální dezinfekce VIRKON S (baiení mkg) pro Zařízení SN SG. Maxímáíní cena nepřesáhne

5.300; Kč:/kus bez DPH (balení 10 kg). A 10 kusů 251itrové dezinfekce GPC 8 v hodnotě 8.050;— Kč bez DPH! kus. Cena za

dodání tohoto matenám je celkem 186.500 Kč bez DPH„ na 225.665,—— Kč s DPH.
!Celková cena Objednávky je 786.501) Kč bez DPH!?51.665,—— Kč s DPH.

Místo dodání: D & V technika smc., Bohumínská 87, 712 00 Osbava — Muglindv.

Datum požadnvaného splnění: 10.12.2020

Přítohy:

:

upozomšni: Úhrada faktury se ;Šmváaí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je Spiněna dnem odepsání přeměně částky z účtu objednavek. , .

Gaběrete! uplatnř institutzviáštmho M5000 za,!šštěnf daně dle 5 1093 zákona o DPH & hodnatu plnění edpovídajíd dani z přidané bedneni uvedene na

fakešře uhradí; nemam: splamnsn tém faktury stanovena die ebgdnávky přfnw na osoťnf depozitní účet dodavaaeie vedený \: místně přísnšnehn správ

dan \: případ , že: _ *

a) dodavek! bude ke dni uskutečnění zdaniteiného plnění zveřejněn \! apiíkad „Registr plátců Dew-r jako napoiehlwý plátce, “nebo

b) dodavatel tade ke dni“ uskutečnění edanšteméhc pinění v !nsotvexůním řízení. ' „ _
Odběetet nenese odpovědnost za případné penále : jiné why vyměřené či stanovené spávcem (ženě dodavatel! v seuvisíosu s potenciáine pozdm úhradou

iDPH, tj. po datu spiamosti těm daněk _

Dodavatel prohlašuje, že neníabdmdní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. :) zakona & 15940006 Sb., o střetu zájrnů, ve

znění pozdějším předpisů (čten víády nebo vedoucí jiného ůstředm'ho správním zima, v jehož čeěe není člen vlády), nebojrmgvládaná osoba viastm podíl

představující atespoň 25% Účast spaiečníke \; cbchndm' spdečnesu. Dodavatei bere na vědomí, že pokud je uvedené pmhiášem nepravdivé, bude smicuvá

pnvažováne za nepiamou. a ,.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 951 665,00 Kč

Podrobnosti platby: * Datum: „ A 32 23—33 MORAVSKQSLEZSKÝ KRAJ

“' ' * ŠŠŠ? úšaa
Na účet

Čísšo výdašového účtu MSK : 27—1550576349/0800

» \ V - __ a v- a

3—1 ' ' ' $$$? řřšÝŠŠxg'"

& ŠŘŘÉÉĚÉU 05%sz
E033ř TĚSĚĚM * . -, 536 245 905

; 2 27 TÉ
""“

T- Qžšieřšěs" gm.

A? ' "“ mm?


